Edição nº.3616 - XV - Sexta, 01 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003616c801012021 Pág.: 1 de 2

Sumário
DECRETO 020.2021 - EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS
COMISSIONADOS, DO (A) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

DECRETO 020.2021 - EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS
COMISSIONADOS, DO (A) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

DECRETO Nº 020, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS COMISSIONADOS, DO (A)
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS
URBANOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com o
disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam Exonerados (as), a partir de 01/01/2021, os (as) servidores relacionados no
Anexo I, ocupantes de cargos comissionados do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 01 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal

Edição nº.3616 - XV - Sexta, 01 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003616c801012021 Pág.: 2 de 2

DECRETO Nº 020, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

ANEXO I

Servidor Cargo Comissionado
ALINE MARCELO CARLOS CHEFE DA DIVISAO DE ATERRO SANITARIO
BENEDITO DE JESUS BOAMORTE CHEFE DA DIVISAO DE AGUA E SANEAMENTO
CARLINHO DE SOUZA ALMEIDA
VAZ

CHEFE DA DIV FISC OBRAS PARTICULARES E
POSTURAS

CLEUMILDES ETELVINA
LAUREANO

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SERVICOS
PUBLICOS

EDELVITA SARA SANTOS FREITAS DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

FLAVIO SAMPAIO ARRUDA
DIRETOR DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SANEAMENTO

GELSON COSTA FILHO CHEFE DA DIVISAO DE PARQUES PRACAS E JARDINS
GILSON DE JESUS GONCALVES CHEFE DIVISAO DE ILUMINACAO PUBLICA

JOSE PEREIRA MENDES
CHEFE DA DIV FISC SERVICOS EXTERNOS E
TRANSPORTES

JUAREZ EXUPERIO DA SILVA
CHEFE DA DIV DE MANUT DE PREDIOS PUBLICOS
PROPRIOS

JUCIMAR DE JESUS CHEFE DA DIVISAO DE CEMITERIOS
MARINALDO OLIVEIRA VARGEN CHEFE DA DIVISAO DE ALMOXARIFADO
TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA CHEFE DA DIVISAO DE LIMPEZA URBANA

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 01 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal

	Section $i